
Afrika'nın Büyüleyici Ritmi Güney Afrika Turu THY ile Ekstra
Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Afrika, Johannesburg, Pılanesberg, Sun City, Cape Town

AFRİKA'NIN BÜYÜLEYİCİ RİTMİ GÜNEY AFRİKA TURU
 

THY İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL   JOHANNESBURG

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Havayolları kontuarı önünde saat 23.00’te buluşma. (
Buluşma uçuştan 1 takvim günü önce). Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK
42 sefer sayılı uçuşu ile saat 02:05’de Johannesburg’a hareket ediyoruz. Yerel saatle 10:35’te Johannesburg’a
varışın ardından panoramik Johannesburg şehir turumuza başlıyoruz. Şehir Merkezi, Houghton-Mandela Evi,
Rosebank, Sandton bölgeleri turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır. Akşam yemeğimiz Pappas
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Restaurant Sandton’da. Programımızın ardından turumuzu tamamlayarak otelimize geçiyoruz. Check-in
işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Johannesburg’taki otelimizde.

2. Gün - JOHANNESBURG   PILANESBERG

Sabah otelimizde alınacak kahvaltının ardından Pilanesberg’e doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde öğle yemekli
Lesedi Kültür Köyü turunu gerçekleştiriyoruz. Lesedi, Güney Afrika’da yaşayan siyah kabilelerin yaşam şekillerini,
danslarını, gelenek ve göreneklerini yakından görebileceğiniz kültürel bir köydür. Turun başlangıcında video sunumu
ile siyah kültürlerin tarihi anlatılır. Daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev
yaşamlarını sergileyen alanlara giriyoruz ve kültürel Afrika danslarını izliyoruz. Öğle yemeğimizi Lesedi Kültürel
Köyü’nde geleneksel Afrika mutfağı olarkak alıyoruz. Pilenesburg Milli Parkı’na vardıktan sonra, lodge’da akşam
yemeği. Ardından, check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Pilanesberg’teki
otelimizde.

3. Gün - PILANESBERG   SUN CITY

Sabah alınacak kahvaltıdan önce Pilanesberg Milli Parkı’nda safari araçları ile yapılacak olan safari gezimizde doğal
tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacağımız Pilansberg Milli Parkı’nda
dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli vahşi hayvanların günlük yaşantısına
konuk olacağız. Gezimiz süresince Afrika’nın Beş Büyükleri olarak tanımlanan aslan, leopar, fil, buffalo ve hippolari
ayrıca 350 kuş türü, 65 sürüngen ve yüzlerce değişik hayvan çeşidini görme imkânı yakalayacağız. Safarinin
ardından lodge’umuzda kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltımızın artından Sun City’e doğru yolumuza devam ediyoruz ve
Sun City’e varıyoruz. Varışımızın ardından panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Sun City, Güney Afrika’nın
kuzey batı eyaletinin bozkırlarında, sakin bir gölün kıyısındadır ve Pilanesberg’in heybetli dağlarıyla çevrilidir. Sun
City, birçok özelliğinin birleşimiyle tatil beldeleri içinde benzersizdir. Her sene ihtişamlı sportif ve eğlence
faaliyetleriyle donanmış dört ve beş yıldızlı otelleri ve büyülü Lost City (Kayıp Şehir) binlerce turisti çeker.
Turumuzun ardından otelimize varış. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz
Sun City’deki otelimizde.

4. Gün - SUN CITY   LANSERIA   CAPE TOWN

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Johannesburg – Cape Town uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere
Lanseria Uluslararası Havaalanı’na transfer oluyoruz. Havalimanına varışın ardından Cape Town uçuşumuzu
gerçekleşiyoruz. Cape Town’a varışımızla birlikte, bizi bekleyen özel aracımıza binerek panoramik şehir turumuza
başlıyoruz. Parlamento Binası, Bo Kaap Renkli Evleri, Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli
ve Adderly Caddesi görülecek yerler arasındadır. Programımızın ardından turumuzu tamamlayarak otelimize
geçiyoruz. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Cape Town’daki otelimizde.

5. Gün - CAPE TOWN

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından öğle yemekli Ümit Burnu gezisi. Bantry Bay, Camps Bay ve
Llandudno Bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır. Tekne ile açılarak Duiker Adasındaki
Cape kürklü foklarını göreceğiz. Daha sonra Chapmans Peak ya da Constantia Nek’den geçerek, Simons Town
yakınındaki Boulders Beach’te Afrika Penguenlerini görüyoruz. Deniz kenarındaki restoranda alınacak öğle
yemeğinden sonra Afrika’nın en güneybatı köşesi olan Barthelomios Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve Cape Point’te
feniküler ile dünyanın en yüksek feneri görülecektir. Daha sonra farklı sahil kasabalarından geçerek Cape Town’a
dönüyoruz. Akşam yemeğimizi City Grill Restaurant’ta alıyoruz. Gecelememiz Cape Town’daki otelimizde.

6. Gün - CAPE TOWN



Kahvaltının ardından öğle yemekli Masa Dağı & Stellenbosh Çiftliği gezisi yapılacaktır. Öncelikle teleferikle Masa
Dağı’nın zirvesine keşfe çıkıyoruz. Ardından 45 dakikalık yolculuğumuzun ardından geleceğimiz bu çiftlikte tadım
yapıyoruz. Daha sonra 1679’da kurulmuş olan Stellenbosh kasabasına geçiyor ve şarapları, meşe ağaçları ve
üniversitesi ile ünlü bu kasabada panoramik şehir turu yapıyoruz. Farklı bir çiftliğin restoranda alınacak öğle yemeği
sonrasında otelimize dönüyoruz. Gecelememiz Cape Town’daki otelimizde.

7. Gün - CAPE TOWN

Kahvaltının ardından ilk ziyaretimizi Devekuşu çiftliğine yapıyoruz. Burada Devekuşları hakkında bilgiler aldıktan
sonra Alpaka çiftliğini ziyaret ediyoruz. Alpakalar görece uzun vücuda sahip olup sosyal hayvanlardır. Alpaka çiftliği
gezimizi bitirdikten sonra Zürafa çiftliği geziliyor. Bu gezilerimizin ardından Tree Canopy Walkway’e de evsahipliği
yapan Kirstenbosch Ulusal Botanik Bahçesi geziliyor. Kirstenbosch, Güney Afrika’nın altı farklı biyomundan beşini
kapsayan 10 Ulusal Botanik Bahçesinden biridir. Turumuzun son akşamında, canlı müzik eşliğinde Pigalle
Restaurant’ta keyifli bir gala yemeği alıyoruz (Dress code uygulanmaktadır). Gecelememiz Cape Town’daki
otelimizde.

8. Gün - CAPE TOWN   İSTANBUL

Sabah kahvaltıdan sonra transfer saatine kadar serbest zaman. Daha sonra rehberimizin belirteceği saatte
buluşarak, yerel saatle 17:15’te TK 45 sefer sayılı uçuş ile İstanbul uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına
transfer.

9. Gün - İSTANBUL

Yerel saat ile 05:35’te İstanbul Havalimanı’na inişimizin ardında, bir sonraki turumuzda bir araya gelebilmek
dileğiyle ayrılıyoruz. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile Istanbul- Johannesburg /Cape Town- Istanbul parkurunda gidiş dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti ve havalimanı vergileri,

-Johannesburg – Cape Town uçuş bileti,

-Otellerde alınacak sabah kahvaltıları,

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri, 

-Programda belirtilen şehirler arası ulaşım,

-4 yıldızlı otellerde konaklamalar;

-4 gece Cape Town’da oda kahvaltı konaklama

-1 gece Pilanesberg Milli Parkı’nda yarım pansiyon konaklama,

-1 gece Sun City’de oda kahvaltı konaklama,

-1 gece Johannesburg’ta oda kahvaltı konaklama,

-Johannesburg şehir turu ve otel transferi 

-Johannesburg – Sun City transferi ve öğle yemeği dahil Lesedi köy turu,

-Pilanesberg Milli Parkı’nda sabah safarisi,



-Cape Town panoramik şehir turu,

-Tam gün öğle yemeği ve tüm giriş ücretleri dahil Ümit Burnu turu,

-Tam gün öğle yemeği, tadım ve Masa dağı bileti dahil Stelenbosch turu,

-Tam gün Kirstenbosch Botanik bahçesi, Devekuşu çiftliği, Alpaka çiftiği (besleme dahil), Zürafa çiftliği ziyareti,

-Son akşam Pigalle Restoran’da gala yemeği,

-Yerel restoranlarda 3 akşam yemeği,

-Türkçe yerel rehberlik hizmeti,

-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince),

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı www.dijital.gib.gov.tr/hizliOdemeler/yurt DisinaCikisHarciOdeme

-Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

-Ekstra olarak belirtilen turlar

-Kişisel harcamalar

-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.

Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.

Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden daha
fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçu
ş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Sora’nın yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.

Sora; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardı
r.



3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura katı
lım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Sora sorumlu tutulamaz.

Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.

Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden dolay
ı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Pasaport polisi geçerli vizesi olsa dahi
yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen
pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Sora’nın yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.

Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:28 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden
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kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


